
   

1 
 

Č. smlouvy zadavatele stavby: SON/OVZI/033/19/1                     číslo smlouvy koordinátora:2019005  
 

 
DODATEK Č. 1  

 
 

 Smluvní strany 
 
název:  Jihočeský kraj 
sídlo:  U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený:  JUDr. Andreou Tetourovou, vedoucí ODSH KÚ   
IČO:   70890650 
(jako zadavatel stavby) 
 
a 
 
název:  TEPIS s r.o. 
sídlo:   Lidická 178/45, 370 01 České Budějovice 
zápis v OR: vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 4131 
IČO:   60850515                                                         
zástupce:          Bc. Tomáš Baloun, jednatel 
(jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, dále jen „koordinátor“) 
 

I. Úvod dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy č. SON/OVZI/033/19 ze dne 30. 4. 2019, jejímž 
předmětem je výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
v souladu s § 14 a 18 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými prováděcími právními 
předpisy, a to při realizaci stavby „Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ – Vožická“. 
Změny se týkají doby plnění příkazu a odměny za jeho provedení a jejich důvodem je změna termínu 
plnění stavby „Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ – Vožická“.  
 

II. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na změně článku I., odst. 1. smlouvy a článku III., jak je uvedeno níže. 
 
Původní znění čl. I., odst. 1 

1. Toto smlouvou se koordinátor zavazuje pro zadavatele stavby vykonávat činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v souladu s § 14 a 18 zákona č. 309/2006 
Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s příslušnými prováděcími právními předpisy, a to při realizaci stavby  

 
„Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor – východ – Vožická“ 

 
Místo stavby: komunikace II/137 a II/123 
Projektant: Ateliér Promika, s.r.o., Muchova 9, 160 00 Praha 6, IČO 26080273 
Zhotovitel stavby: Eurovia CZ a.s., U Michelského potoka 1581/2, 140 00 Praha 4 
 
Předpokládaný termín provádění stavby: květen 2019 
Předpokládaný termín ukončení stavby: leden 2021 
 
Nové znění čl. I., odst. 1 

1. Toto smlouvou se koordinátor zavazuje pro zadavatele stavby vykonávat činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v souladu s § 14 a 18 zákona č. 309/2006 
Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s příslušnými prováděcími právními předpisy, a to při realizaci stavby  

 
„Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor – východ – Vožická“ 

 



   

2 
 

Místo stavby: komunikace II/137 a II/123 
Projektant: Ateliér Promika, s.r.o., Muchova 9, 160 00 Praha 6, IČO 26080273 
Zhotovitel stavby: Eurovia CZ a.s., U Michelského potoka 1581/2, 140 00 Praha 4 
 
Předpokládaný termín provádění stavby: květen 2019 
Předpokládaný termín ukončení stavby: 30. 11. 2022 
 
 
Původní znění čl. III., odst. 2.: 
 

2. Odměna za činnost byla ujednána ve výši: 
Nabídková cena za výkon činnosti koordinátora: 
 
Cena bez DPH   62 000,00 Kč 
DPH 21 %   13 020,00 Kč 
 
Cena včetně DPH  75 020,00 Kč 
  
 
Nové znění čl. III., odst. 2.: 
 

2. Odměna za činnost byla ujednána ve výši: 
Nabídková cena za výkon činnosti koordinátora: 
 
Cena bez DPH   88 768,25 Kč 
DPH 21 %           18 641,33 Kč 
 
Cena včetně DPH  107 409,58 Kč 
 
 
 

III. Závěrečná ustanovení dodatku 
 
Zadavatel stavby bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Koordinátor prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6. 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží zadavatel stavby a koordinátor. 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne                               V Českých Budějovicích dne 
za zadavatele stavby:                                            za koordinátora: 

 
 
 
  

   ….………………………                  ……………………………… 

  JUDr. Andrea Tetourová                                      Bc. Tomáš Baloun 
        vedoucí ODSH                                                          jednatel  
           

 
 
 

 
 



   

3 
 

          


		2022-02-23T17:59:21+0100
	Tomáš Baloun


		2022-02-24T09:21:38+0000




